令和４年８月吉日

敦賀市中学校卓球部顧問 各位

                            敦賀市卓球協会

                            会長 熊谷 幹男

第１０回敦賀市中学校卓球大会について

 日頃は、当協会発展のためにいろいろとご協力を賜りありがとうございます。

さて、敦賀市中学生の卓球競技普及とジュニア育成をめざし、みだしの大会を今

年度も開催させていただきます。

お忙しいところ恐縮ですが、貴校の生徒にご案内いただき、多数ご参加くださ

るようお願いいたします。

記

１ 主  催  敦賀市卓球協会

２ 後  援  敦賀市教育委員会・福井新聞社（申請中）

３ 日  時  令和４年１１月５日（土）

開場 ７時３０分  開会式 ８時５０分～

４ 場  所  敦賀市総合運動公園体育館

５ 種  目  男女別団体戦中学生の部（３人団体・シングルス３本）

        男女別個人戦中学生の部（全学年の部・低学年の部）

６ 競技規則  現行の日本卓球協会競技規則による。

７ 申込先及  別紙申込書を添付して、松陵中学校 堀田までメールで申し込

    び締切   みください。（ミライムメッセージでお願いします。）

締め切りは１０月１４日（金）１８時までといたします。

８ 参加料   団体戦：１チーム１２００円 個人戦：５００円

（当日、会場で徴収します。なお、申込〆切日以降のキャンセ

ルについては参加料の返金はいたしませんのでご注意くださ

い。）

９ 使用球   ４０ミリ 白ボール使用

10 表 彰   各種目の３位まで賞状、賞品を授与。

11 その他   ○団体戦、個人戦ともトーナメントとしますが、参加数により

一部変更する場合があります。

○試合は、原則１１本５セットマッチとしますが、参加チーム

数により、３セットマッチになる場合がありますのでご了承

ください。

○団体戦は３～４人でチームを編成してください。

○郵送・電話による申込みは一切受付けしません。

○試合の終了時間は、参加人数にもよりますが、１６時００分

頃の予定です。

○問合わせは、松陵中学校 堀田（携帯 090-4325-0905まで）